Проект
Постановление

№________										___.____.____

О внесении изменения в нормативы обеспечения функций, утвержденные постановлением председателя  Думы городского округа Тольятти от 27.12.2016 №01-04/151 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Думы городского округа Тольятти,  в том числе для контрольно-счетной палаты  городского округа Тольятти»

В соответствии постановлением мэрии городского округа Тольятти от 02.06.2016 №1762-п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в нормативы обеспечения функций, утвержденные постановлением председателя  Думы городского округа Тольятти от 27.12.2016 №01-04/151 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Думы городского округа Тольятти,  в том числе для контрольно-счетной палаты  городского округа Тольятти», изложив таблицу «Нормативы по затратам на размещении информации в средствах массовой информации» в следующей редакции:

«Нормативы по затратам на размещение информации
в средствах массовой информации

	№
п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Предельная цена в год
(руб.)

	1.
	Подготовка и размещение информационных и иллюстрированных материалов о Думе городского округа Тольятти в печатном информационном издании
	-
	-
	Не более 1 012 000 руб. включительно

	2.
	Производство (съемка, монтаж) и размещение информационных сюжетов о деятельности Думы городского округа Тольятти в новостной телевизионной программе
	-
	-
	Не более 165 000 руб.
включительно

	3.
	Подготовка и размещение информации на информационном портале (сайте) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	-
	-
	Не более 323 000 руб.
включительно

».
2. Начальнику отдела информационных технологий и связи управления делами аппарата Думы городского округа Тольятти (Гудков Д.Н.)  разместить настоящее постановление в течение семи рабочих дней с даты подписания в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя аппарата Думы городского округа Тольятти Шарафана Е.В.

Председатель Думы								Д.Б.Микель